
項 予 算 現 額 調  定  額

令和４年度  遠野市介護保険特別会計介護サービス事業勘定

サービス収入

繰入金

繰越金

諸収入

介護予防給付費収入

他会計繰入金

繰越金

雑入

7,574,000

7,574,000

3,572,000

3,572,000

1,369,000

1,369,000

1,000

1,000

12,516,000

8,761,740

8,761,740

3,572,000

3,572,000

1,369,931

1,369,931

0

0

13,703,671

款

1

2

3

4

1

1

1

1

 歳 入 合 計

歳入

－28－



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

8,761,740

8,761,740

3,572,000

3,572,000

1,369,931

1,369,931

0

0

13,703,671

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△1,187,740

△1,187,740

0

0

△931

△931

1,000

1,000

△1,187,671

単位　円

収 入 済 額

－29－



項 予 算 現 額

サービス事業費

予備費

介護予防サービス事業費

予備費

 

12,466,000

12,466,000

50,000

50,000

12,516,000

款

1

2

1

1

歳 出 合 計

歳出

－30－



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

12,054,509

12,054,509

0

0

12,054,509

0

0

0

0

0

411,491

411,491

50,000

50,000

461,491

411,491

411,491

50,000

50,000

461,491

単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 1,649,162円

－31－


	R4決算書【製本版】_050630.pdf

