令和4年度 遠野市介護保険特別会計介護サービス事業勘定

歳入

	款		項	予 算 現 額	調定額
1	サービス収入			7,574,000	8,761,740
		1	介護予防給付費収入	7,574,000	8,761,740
2	繰入金			3,572,000	3,572,000
		1	他会計繰入金	3,572,000	3,572,000
3	繰越金			1,369,000	1,369,931
		1	繰越金	1,369,000	1,369,931
4	諸収入			1,000	0
			維入	1,000	0
	歳	入合	計	12,516,000	13,703,671

歳入歳出決算書

単位 円

収入済額	不納欠損額	収入未済額	予算現額と収入済額との比較
8,761,740	0	0	1,187,740
8,761,740	0	0	1,187,740
3,572,000	0	0	0
3,572,000	0	0	0
1,369,931	0	0	931
1,369,931	0	0	931
0	0	0	1,000
0	0	0	1,000
13,703,671	0	0	1,187,671
	l		

歳出

款	項	予 算 現 額
1 サービス事業費		12,466,000
	1 介護予防サービス事業費	12,466,000
2 予備費		50,000
	1 予備費	50,000
<u></u> — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	<u></u>	12,516,000
歳 出	合 計	12,510,000

単位 円

			単位 円
支 出 済 額	翌年度繰越額	不 用 額	予算現額と支出済額との比較
12,054,509	0	411,491	411,491
12,054,509	0	411,491	411,491
0	0	50,000	50,000
0	0	50,000	50,000
12,054,509	0	461,491	461,491